ひがしばただより
第39号

社会福祉法人 紘寿福祉会

特別養護老人ホームひがしばた

令和 8年 1月発行

編集：広報・地域交流委員会

新しい年を迎えました 良い一年になりますように

愛知西三河「若鯱連」
迫力のある踊りに盛り上がりました。

スタッフ・入居者様も一緒に

混じって踊り、楽しい時間を

過ごされました。

愛知琉球エイサー太鼓連様
各フロアまで来て頂け、1人1人にお声を

かけて下さり、元気を貰えたと皆様

喜ばれ、興奮されていました。

クラブ活動

ウクレレクラブ
先生のキレイな歌声に

酔いしれ、撮影後も

ニコニコ。

笑顔の絶えない一時でした。

さるびあダンスサークル
始めて観る車椅子のダンスに皆様

驚かれていました。

皆様も踊れる様になれるといいですね！

麻雀サロン
久しぶりに麻雀が出来るとの事で

皆様、喜ばれました。

真剣な表情で取り組まれ

楽しまれました。

ララブーケ
普段観られない社交ダンスに釘付けで

大変喜ばれていました。

キラキラ の衣装も素敵でした。

第

行事活動
恒例！本気のハロウィン

仮装パーティー

それぞれなりきり

今回も大成功

東端町の秋祭り

今回もチャラボコに来て頂きました。

懐かしそうに、ご覧になられていました。

クリスマスパーティー

みんなで歌を歌って盛り上がりました。

サンタさんからプレゼントを

頂きました。

入居者様1人1人が、自身のセンスで

楽しそうに思い思いの

フラワーアレンジメントを完成させました。

ひ が し ば た
ひ が し ば た
ひ が し ば た
ひ が し ば た
ひ が し ば た

〒444-1213 安城市東端町鴻ノ巣72番地2
TEL:0566-73-8211   FAX:0566-73-8212

社会福祉法人 紘寿福祉会

・特 別 養 護 老 人 ホ ー ム
・短 期 入 所 生 活 介 護
・デ イ サ ー ビ ス セ ン タ ー
・居 宅 介 護 支 援 事 業 所
・地 域包括支援 セ ン タ ー

新年あけましておめでとうございます。
日頃より広報紙ご理解とご協力いただき、ありがとうご
ざいます。 本年は感染症への配慮をしつつ、ご入居者
の笑顔に繋がる行事をこれまで以上に企画・実施してい
きます。 活気あるイベントのご様子や日常のひとコマを、
ご紹介できるようにしていきたいと思っております。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。広報委員一同